关于2018年元旦放假的通知

校内各二级单位：
根据国务院办公厅《关于2018年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2017〕12号）精神，现将我校2018年元旦放假的有关事宜通知如下：
一、放假时间
学校2017年12月30日至2018年1月1日放假3天，其中1月1日放假，与周末连休。1月2日（星期二）正常上班上课。
二、相关工作要求
（一）各二级单位切实做好安全保卫、防火防盗、保密和交通安全工作，加强师生安全教育，提高师生安全意识，防止意外事故的发生。
（二）请各二级学院、学生工作部(处)、后勤服务处及信息化建设与服务中心将元旦值班安排表于12月25日前报校办公室（行政楼4002）和保卫处（行政楼1018）。

四川文理学院办公室
[bookmark: _GoBack]2017年12月13日
四川文理学院2018年元旦值班安排表

填报单位：                         填报人：
	序号
	姓名
	值班日期
	值班地点
	联系电话

部门
意见

            部门负责人签字盖章：
                               年    月    日